АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

от 12.02.2013г. № 352                                                                        г. Кыштым

О внесении изменений в постановление

Администрации   Кыштымского

городского округа  от 12.05.2011г. № 1291

         В связи с выбытием членов  из состава комиссии, созданной на основании постановления Администрации Кыштымского городского  округа   от 12.05.2011г. № 1291 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и  застройке  Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в постановление Администрации Кыштымского городского  округа   от  12.05.2011г. № 1291 (в редакции постановлений  от 29.03.2012г.  № 874, от 06.08.2012г. № 2308)  «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке Кыштымского  городского  округа»    следующие  изменения:

         1) в приложении 1 :

         подпункт 1  пункта 10  дополнить абзацем  восьмым следующего содержания:

        « о предоставлении земельных  участков, необходимых для ведения работ, связанных с пользованием недрами, для добычи общераспространенных полезных ископаемых»;
          2) в приложении 2:

         слова «Батин А.Н. – руководитель ОГУ «Кыштымское лесничество» заменить словами  «Киселев И.Б. - руководитель ЧОБУ «Кыштымское лесничество»;

          слова «Мошкин П.Г.   - начальник» заменить словами «Мошкин П.Г.-      Первый заместитель Главы Кыштымского городского округа»;

         слова «Щекочихин А.В.- начальник» заменить словами «Замараева И.Н. - временно исполняющая обязанности начальника»;

          дополнить абзацем следующего содержания:
             « Ратушнов А.А.- начальник МУ «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа»;

         слова «Попенко Т.С.» заменить словами «Симонова Т.С.».

         2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа.

         3.  Организацию исполнения настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по имуществу и земельным отношениям,  председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа Гусеву И.Р.
Глава Кыштымского городского  округа                                     Л.А. Шеболаева